関係各位

 弊社美原⼯場（⼤阪府堺市美原区⽊材通1−7−22）にて従業員1名が新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明しましたのでお知らせいたします。

 当該社員は、先に新型コロナウイルス感染が確認された⼈と濃厚接触し、その後

本⼈も発熱の症状を⽣じたためＰＣＲ検査を受診し、令和3年1⽉10⽇に感染して

いることが確認されました。1⽉8⽇以降は出社しておらず、現在は無症状である

ことから⾃宅待機を継続しております。

 当社は、関係機関と連携して濃厚接触者の特定、ＰＣＲ検査の実施、その他の

同事業所社員の健康観察、事業所の消毒など適切に対応しております。なお、

感染拡⼤を防⽌するため、美原⼯場は本⽇(1⽉12⽇)の操業を停⽌しております。

 今後もお取引先様および従業員の健康と安全を最優先に対応を進めてまいり

ます。関係者の皆様のご理解とご協⼒をお願いいたします。

   以 上

令和3年1⽉12⽇

モリ⼯業株式会社

新型コロナウイルス感染者の発⽣について